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Grundnivå

Kreativ ljusdesign för scen och event 120 hp

musik som finns där. Genom hela utbild-
ningen träffar du personer som är verksam-
ma inom det yttersta av kreativ ljusdesign 
för scen och event. När du läser Kreativ 
ljusdesign för scen och event ägnar du dig 
framförallt åt att utveckla din förmåga och 
ditt tänkande runt att designa med ljus. Du 
lär dig den aktuella tekniken på området 
och får även bekanta dig med den framtida 
utvecklingen. Du lär dig säkerhetstänkandet 
och skaffar dig viss elbehörighet. Och du 
lär dig driva projekt. I programmets kurser 
integreras teori och praktik i hög grad för att 
du ska nå dessa mål.  Den som genomgått 
denna utbildning ska kunna driva mindre 
projekt på området helt självständigt, men 
också gå in i olika yrkesroller i större projekt 
och efter viss erfarenhet leda dem.

Kreativ ljusdesign för scen och event 120 hp Grundnivå
Anmälningskod:	 HDA-H29CK
Anmälan till:	 www.studera.nu
Studieort:	 Borlänge
Behörighet:	 Standardbehörighet A.
Examen:	 Högskoleexamen
Yrke:	 Ljussättare och ljustekniker

Kreativ ljusdesign för scen och event, 120 hp, 
är utformad för dig som vill lära dig konsten, 
tekniken och hantverket som krävs för att 
planera och genomföra en kreativ ljusdesign. 
Allt från arenakonserter och klubbfram-
trädanden till mässor, företagsevent och 
liknande underhållningsarrangemang. En 
kreativ ljusdesign lyfter fram och förstär-
ker upplevelsen i en scenisk framställning 
med ett stort sceniskt egenvärde. Kreativ 
ljusdesign för scen och event matchar arbets-
marknadens växande behov av kunskaper hos 
de personer som kan skapa kreativa lösningar 
för ljusdesign inom underhållnings-, event-, 
och musikbranschen. 

Vi genomför denna utbildning i samar-
bete med Boomtown i Borlänge och den 
högskoleutbildning för band inom pop/rock-

Högskolan Dalarna kändes som ett bra alternativ då jag  
värdesätter närhet och gemenskap, det kan vara rätt sterilt i 
storstäderna där antalet elever är extremt många. Kopplingen 
till näringslivet är ytterligare en faktor som tillåter mig att 
sammanfläta den teoretiska kunskapen med den praktiska.
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